hoc concambium firmum et inconuulsum permaneat duo mini- 
steriales Augensis ecclesie, Bertoldus videlicet uillicus de 

Gegingen °? et Albertus de Cruchinwis ®, cum quinque aliis 
ministerialibus prefate ecelesie iurauerunt, recompensationem 

per comitem prefatum ecclesie nostre factam utiliorem fore 

predio supradicto in Hohinberc. Acta sunt hec in prefata uilla 
nostra Gegingin, anno ab incarnatione domini M°. CCo. II?. 

ı Meplirch Amtöftadbt, — nicht Mesechilchi und Hohinberg, wie 

Zeitſchft. I, 325 fteht. 

? Nicht näher bejtimmbar, da mehrere Homberg unweit des Klofters 

Salem liegen. 

3 Wohl Daijendorf bei Meersburg; doch liegt auch bei Ueberlingen ein 

Deifendorf und bei Schönad) ein Taijersdorf. Vgl. Zeitichft I, 326 Anm. 1. 

+ Mir unbefannt, 
5 Göggingen A. Meßkirch. 

Krauchenwies im Sigmaringijchen. 
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Testes autem horum sunt predictus comes Manegoldus de 

Rordorf, Heinricus de Vridingen, Wernherus Galli, Bertoldus 

uillicus de Gegingen et filius suus Bertoldus, Albertus. de 
Cruchinwis, Heinricus de Cruchinwis, et frater suus Ebir- 
hardus, Heinricus de Abilach ?, Cönradus minister de Augia ®, 
Livtfridus de Rordorf et "Cönradus qui cognomine dicitur 
chint, Bertoldus et Wernherus de Maenningen® et alii 
quam plures. 

Cod. Salem. I, 78. Ueberichrift (roth). XLVIII. Confirmatio 
Diethelmi Augensis abbatis et capituli super concambio 
predii in Hohenberc, quo infeodatus erat Beringerus miles de 

Meschilchi. \ 

In Zeitichrift I, 325 ein Regeſt. 

20. Diethelm Biſchof von Conftanz und Abt von Reichenau verleiht dem Klofter 
Salem ein Gut in Neufrach gegen einen Pfefferzins. 

1204. 

In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Diethalmus dei 

gratia Constantiensis episcopus, Augensis abbas. Notum sit 

omnibus tam future quam presentis etatis hominibus, qualiter 
Waltherus de Wellinbere *, ministerialis ecclesie nostre Au- 

gensis, predium suum totum quod habuit in Niuveron ®, duos 
uidelicet mansus, cum omnibus attinentiis suis, ecclesie nostre 

Augensi cum omnibus liberis suis donauit, ea conditione ut 
nos ipsum ecclesie de Salem concederemus. Nos igitur idem 
predium ad peticionem wuenerabilis abbatis Eberhardi, qui 

tunc temporis eidem prefuit ecelesie, et fratrum suorum et 

consensu tocius capituli nostri, sub annuo censu concessimus, 
ut prefata uidelicet ecclesia de Salem camere abbatis Augensis 

libram piperis annuatim persoluat. Vt autem hec nostra con- 

cessio rata et inconuulsa inposterum permaneat, presentem